
2024 年 1 月吉日 

 

お取引先各位 

 

ニューロング株式会社 

東京都台東区東上野 6-4-14 

 

基幹システム変更のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと心からお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、深く感謝いたしております。 

弊社では、グループの品質向上および業務改善のため 2024 年 2 月より基幹システム変更を実施い

たします。運用開始前にご発注頂きました案件につきましては、旧システムを使用するため、 

納品書や請求書の様式が一時的に新旧システムで混在するなど、ご不便をおかけいたしますが 

何卒ご理解の程よろしくお願いします。 

 

敬具 

 

記 

 

１．新システムの運用開始日 

2024 年 2 月 1 日（木）より順次 

 

２．システム変更による影響 

  新旧システムの見積書・納品書・請求書の混在 

 

3. 帳票の様式のデザインが変更になります 

 

ご不明な点は担当営業所にお問い合わせ頂く様お願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


